
BUS 964 Stadtverkehr Lehrte: Neues Zentrum - Gewerbegebiet Everner Straße - Südstadt -
Gewerbegebiet Everner Straße - Neues Zentrum

RegioBus Hannover  05136 / 8088-0

Nur Niederflurbusse mit Rampe ! 

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
Zugabfahrt Hannover Hbf ab  5.34  5.46  6.34  6.46  7.34  7.46  8.46 12.46 13.46 19.46  8.46 12.46 13.46
Zugankunft Lehrte an  5.50  5.55  6.50  6.55  7.50  7.55  8.55 12.55 13.55 19.55  8.55 12.55 13.55

R Lehrte/Neues Zentrum ab  5.54  6.02  6.54  7.02  7.54  8.02  9.02 alle 13.02 14.02 alle 20.02  9.02 alle 13.02 14.02
    /Stadtwerke    5.55  6.03  6.55  7.03  7.55  8.03  9.03 60 13.03 14.03 60 20.03  9.03 60 13.03 14.03
    /Wasserturm    5.56  6.56  7.56  9.04 Min 13.04 Min  9.04 Min 13.04
    /Industriestraße    5.58  6.58  7.58  9.06 13.06  9.06 13.06
    /Everner Straße    5.59  6.59  7.59  9.07 13.07  9.07 13.07
    /Stille Gasse    6.01  7.01  8.01  9.09 13.09  9.09 13.09
    /Berliner Allee    6.03  7.03  8.03  9.11 13.11  9.11 13.11
    /Feldstraße    6.06  7.06  8.06  9.13 13.13 14.06 20.06  9.13 13.13 14.06
    /Ahltener Straße    6.07  7.07  8.07  9.14 13.14 14.07 20.07  9.14 13.14 14.07
    /Buchenweg    6.08  7.08  8.08  9.15 13.15 14.08 20.08  9.15 13.15 14.08
    /Beethovenring    6.09  7.09  8.09  9.16 13.16 14.09 20.09  9.16 13.16 14.09
    /Sauerweg    6.10  7.10  8.10  9.17 13.17 14.10 20.10  9.17 13.17 14.10
    /Am Sülterberg    6.12  7.12  8.12  9.19 13.19 14.12 20.12  9.19 13.19 14.12
    /Sauerweg    6.13  7.13  8.13  9.20 13.20 14.13 20.13  9.20 13.20 14.13
    /Markscheiderweg    6.14  7.14  8.14  9.21 13.21 14.14 20.14  9.21 13.21 14.14
    /Köhlerheide    6.16  7.16  8.16  9.23 13.23 14.16 20.16  9.23 13.23 14.16
    /Stille Gasse    6.19  7.19  8.19 14.19 20.19 14.19
    /Everner Straße    6.21  7.21  8.21 14.21 20.21 14.21
    /Industriestraße    6.22  7.22  8.22 14.22 20.22 14.22
    /Wasserturm    6.24  7.24  8.24 14.24 20.24 14.24
    /Stadtwerke    6.26  7.26  8.26 14.26 20.26 14.26
    /Gymnasium    6.27  7.27  8.27 14.27 20.27 14.27

R     /Neues Zentrum an  6.06  6.28  7.06  7.28  8.06  8.28  9.29 13.29 14.28 20.28  9.29 13.29 14.28
E

Zugabfahrt Lehrte ab  6.41  7.36  8.36  9.36 13.36 14.36 20.36  9.36 13.36 14.36
Zugankunft Hannover Hbf an  6.51  7.54  8.54  9.54 13.54 14.54 20.54  9.54 13.54 14.54
Li. 965/ Lehrte/Neues Zentrum ab  6.12  6.32  7.32  8.15  8.32  9.32 13.32 14.32 20.32  9.32 13.32
Li. 965/ Lehrte/Krankenhaus an  6.15  6.35  7.35  8.18  8.35  9.35 13.35 14.35 20.35  9.35 13.35

E  = nicht am 24.,27.,28.,31.12.   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 




	Linie "964"
	Stadtverkehr Lehrte: Neues Zentrum - Gewerbegebiet Everner Straße - Südstadt - Gewerbegebiet Everner Straße - Neues Zentrum
	Mo-Fr
	Sa



